
CENÍK OŠETŘENÍ JOVENA (neuvedené ceny individuálně)

KOSMETICKÁ OŠETŘENÍ
JEDNOTLIVÉ ÚKONY

barvení řas 70,00 Kč          

úprava obočí 60,00 Kč          

úprava a barvení obočí 100,00 Kč        

čištění obličeje a dekoltu Cleanser 80,00 Kč          

masáž obličeje 195,00 Kč        

základní peeling Natinuel 165,00 Kč        

maska dle typu pleti 20 minut 140,00 Kč        

KOSMETICKÉ PROGRAMY NATINUEL
konkrétní popisy na stránce Kosmetika Natinuel

Basic Skin (základní program pro čištění a udržování pleti, hydratace) 490,00 Kč        

Akne Stop (program k ošetření pleti trpící akné) 590,00 Kč        

Natinuel Spa (ošetření pro mladou pleť v městském prostředí) 550,00 Kč        

Day to Day (ošetření včetně peelingu a masky, pro běžnou hloubkovou péči a hydrataci) 550,00 Kč        

Beauty (rychlá zkrášlovací péče, tzv. "první pomoc") 580,00 Kč        

Fit Lifting (jemný liftingový program pro častou péči) 590,00 Kč        

Face Lift (program zaměření na hluboký lifting obličeje) 790,00 Kč        

Botolift (silná omlazující kůra, zejména pro oční okolí a mimické vrásky) 660,00 Kč        

Hydrolifting (intenzivně hydratační program pro stárnoucí a suchou pleť) 680,00 Kč        

Juven (speciální omlazující kůra se silnými účinky 100% séra Firmin) 980,00 Kč        

Time Stop (rejuvenační program se silnými účinky pro vyhlazení pleti) 1 590,00 Kč    

Interactiv Extra Vital (náročný silně liftingový program pro omlazení pleti) 2 140,00 Kč    

Mikrodermabraze současně s kosmetickým programem (cena/1 ošetření) 380,00 Kč        

Ultrazvuková špachtle současně s kosmetickým programem (cena/1 ošetření) 190,00 Kč        

Domácí péče - přípravky pro domácí ošetření (ceník ke stažení na stránce Kosmetika Natinuel)

ANTI - AGE PROGRAMY za použití koncentrátů
Hyaluron Lifting (koncentrát kyseliny hyaluronové) 660,00 Kč        

pročištění obličeje cleanserem, zapracování 100% koncentrátu ultrazvukem

Peptidy Cu Omlazení (koncentrát obsahující peptidy obohacené mědí pro rozjasnění) 660,00 Kč        

pročištění obličeje cleanserem, zapracování 100% koncentrátu ultrazvukem

Zlaté sérum (projasnění a sjednocení barvy, koncentrát s pravým zlatem) 660,00 Kč        

pročištění obličeje cleanserem, zapracování 100% koncentrátu ultrazvukem

Q10 Anti Age (koncentrát koenzymu Q10, zpevnění kontur, buněčná terapie) 660,00 Kč        

pročištění obličeje cleanserem, zapracování 100% koncentrátu ultrazvukem

OXY Therapy (aktivní maska s molekulami kyslíku - akné, citlivá pleť, omlazení, pročištění) 820,00 Kč        

pročištění obličeje ultrazvukovou špachtlí, příprava k absorpci kyslíku, aplikace

DIAMANTOVÁ MIKRODERMABRAZE
obličej 590,00 Kč        

obličej + krk 690,00 Kč        

obličej + krk + dekolt 990,00 Kč        

dekolt 340,00 Kč        

hřbety rukou 290,00 Kč        



malé lokace (jednotlivé jizvy) 190,00 Kč        

V ceně zahrnuto: odlíčení a očištění pleti, diamantová mikrodermabraze, hydratační krém.

Ošetření je možné doplnit kosmetickou salónní péčí NATINUEL.

Při současném ošetření kosmetickým programem Natinuel slevy: viz výše.

ULTRAZVUKOVÁ ŠPACHTLE
obličej - čištění 370,00 Kč        

obličej + krk, čištění 490,00 Kč        

obličej + krk + dekolt, čištění 690,00 Kč        

V ceně zahrnuto: odlíčení pleti, 30 minut čištění ultrazvukem, hydratační krém.

Ošetření je možné doplnit kosmetickou salónní péčí NATINUEL nebo ANTI AGE programy.

NeoStrata - CHEMICKÝ PEELING
NeoStrata Peeling 20 - 70% (obličej) 980,00 Kč        

Neostrata Peeling 20 - 70% obličej + (krk nebo dekolt) 1 890,00 Kč    

Neostrata Peeling 20 - 70% (obličej + krk + dekolt) 2 230,00 Kč    

Pernamentka na 4 a více ošetření - sleva 20%

RENOPHASE - BUNĚČNÁ TERAPIE

BIO PEELING RENOPHASE (letní chemický peeling)

obličej 980,00 Kč        

obličej + krk 1 890,00 Kč    

obličej + krk + dekolt 2 230,00 Kč    

Pernamentka na 4 a více ošetření - sleva 20%

EXFOLIAČNÍ MASKY RENOPHASE (speciální silné, rychle účinné masky)

obličej 680,00 Kč        

obličej + krk 780,00 Kč        

obličej + krk + dekolt 1 120,00 Kč    

Maska zahrnuje současně odlíčení, čištění pleti a přípravu pro absorpci účinných látek, 

použití "specialistů" na konkrétní problém pleti a závěrečné uklidnění. Ošetření trvá 60 minut.

FOTODYNAMICKÁ TERAPIE - BLESKOVÉ OMLAZENÍ
působení speciálního roztoku Renophase a světelné terapie E-light

obličej 1 400,00 Kč    

obličej + krk 1 600,00 Kč    

obličej + krk + dekolt 1 990,00 Kč    

Pernamentka na 4 a více ošetření podle stavu pleti - sleva 20%

PLAZMA LIFTING - OMLAZENÍ VLASTNÍ KRVÍ (VAMPÍR)
obličej 5 400,00 Kč    

dekolt 5 000,00 Kč    

hřbety rukou 3 000,00 Kč    

V ceně je odběr krve, příprava plazmy, aplikace do uvedených míst, anestetikum dle potřeby

PLAZMA LIFTING - PODPORA RůSTU VLASů (PRP)
část hlavy i celá hlava 5 800,00 Kč    

V ceně je odběr krve, příprava plazmy, aplikace do uvedených míst, anestetikum dle potřeby



DEPILACE CUKROVOU PASTOU
Obočí 100,00 Kč        

Horní ret 100,00 Kč        

Podpaží 150,00 Kč        

Brazilská depilace 600,00 Kč        

Předloktí 250,00 Kč        

Paže 300,00 Kč        

Celé ruce 500,00 Kč        

Třísla 330,00 Kč        

Stehna 350,00 Kč        

Lýtka 400,00 Kč        

Celé nohy 650,00 Kč        

LYMFATICKÉ MASÁŽE - přístrojové
1 ošetření (40 minut), nohy + břicho + paže 195,00 Kč        

součástí procedury je infravyhřívání organismu dle přání a potřeby

6 ošetření (6 x 40 minut), nohy + břicho + paže 1 090,00 Kč    

součástí procedury je infravyhřívání organismu dle přání a potřeby

10 ošetření (10 x 40 minut), nohy + břicho + paže 1 600,00 Kč    

součástí procedury je infravyhřívání organismu dle přání a potřeby

balíček CELULIT (15 x 40 minut) - 15 lymfodrenáží 2 385,00 Kč    

součástí procedury je infravyhřívání organismu dle přání a potřeby, anticelulidní čaj

INFRADEKA - HUBNUTÍ
1 terapie (30 minut), celotělový zábal s infravyhříváním 195,00 Kč        

6 terapií (2 týdny permanentka) 1 090,00 Kč    

10 terapií (4 týdny permanentka) 1 600,00 Kč    

15 terapií (5 týdnů permanentka) 2 325,00 Kč    

součástí balíčku je úvodní a závěrečné měření na analytické váze InBody

TÉMATICKÉ BALÍČKY
ROZMAZLOVÁNÍ 3 hodiny (dermabraze + kosmetika + masáž + lymfodrenáž) 1 990,00 Kč    

CELULITIDA INTENZIVNĚ 10 aplikací (vakuová hlavice + lymfodrenáž s infra), 60 minut 5 900,00 Kč    

HUBNEME POD KONTROLOU (viz režim "Zdravé hubnutí") 4 590,00 Kč    

DÁMSKÁ JÍZDA (uzavřená společnost pro 3-4 přátele s řadou procedur), Cena/1 osoba 1 500,00 Kč    

PLEŤ jako ze ŽURNÁLU (120 minut kosmetického hýčkání dle typu pleti) 1 390,00 Kč    

NA VEČÍREK KRÁSNÁ A FIT (100 minut péče o tělo a pleť, intenzivní regenerace) 1 290,00 Kč    

BLESKOVĚ MLADÁ (viz Fotodynamická terapie, komplex vzájemného působení na pleť 2 600,00 Kč    

PÁRTY DRUŽIČEK (200 minut neomezeného využívání procedur), Cena/1 osoba 1 900,00 Kč    

E - LIGHT ošetření 

TRVALÁ EPILACE (Cena ošetření platí vždy za obě strany, např. pravá i levá noha, obě ruce atd.)

Horní ret 400,00 Kč        

Krk (vzadu pod vlasy) 800,00 Kč        

Břicho 800,00 Kč        

Okolí bradavek 800,00 Kč        

Tváře 800,00 Kč        
Brada 800,00 Kč        



Podpaží 800,00 Kč        
Třísla - bikiny linie (včetně vnitřních stehen) 1 200,00 Kč    
Předloktí 1 200,00 Kč    
Ramena + horní část zad 1 200,00 Kč    
Hrudník (u mužů) 1 200,00 Kč    
Paže 1 200,00 Kč    
Kompletní třísla - Brazílie 1 200,00 Kč    
Celé ruce 1 600,00 Kč    
Záda 1 600,00 Kč    
Hýždě 1 000,00 Kč    
Lýtka 1 600,00 Kč    
Stehna 1 600,00 Kč    
Celé nohy 2 800,00 Kč    
Pernamentka na 6 a více ošetření sleva 20% z celkové ceny. 

FOTOOMLAZENÍ

Celý obličej 990,00 Kč        

Celý obličej a krk 1 600,00 Kč    

Celý obličej, krk a dekolt 2 200,00 Kč    

Krk a dekolt 1 600,00 Kč    

Ruce - hřbety 1 000,00 Kč    

Pernamentka na 6 a více ošetření = sleva 20% z celkové ceny

OŠETŘENÍ AKNÉ

Obličej 990,00 Kč        

Záda 1 100,00 Kč    

Ramena 800,00 Kč        

Brada 600,00 Kč        

Krk 800,00 Kč        

Obličej a krk 1 600,00 Kč    

Dekolt 1 600,00 Kč    

Pernamentka na 6 a více ošetření = 20% z celkové ceny

LASEROVÁ LIPOSUKCE ZERONA®
1 aplikace 2 800,00 Kč    

v rámci každého ošetření je lymfodrenáž zdarma

3 aplikace - balíček TÝDEN 7 400,00 Kč    

balíček obsahuje 3 x ošetření laserovým přístrojem ZERONA ®, 3 x lymfodrenáž, 2 x inBody měření

6 aplikací - balíček KOMPLET 12 600,00 Kč  

balíček obsahuje 6 x ošetření laserovým přístrojem ZERONA® , 6 x inBody měření,

 6 x lymfodrenáž, hodinový rozbor stravovacího režimu a doporučení

12 aplikací - balíček KOMFORT 22 800,00 Kč  

balíček obsahuje 12 x ošetření laserovým přístrojem ZERONA® , ZERONAX na celou kůru

12 x inBody měření, 12 x lymfodrenáž, analýzu výsledků, rozbor a doporučení stravovacího režimu

každá další aplikace v rámci trvajícího liposukčního programu 1 000,00 Kč    

ošetření přístrojem ZERONA®, InBody měření  a lymfodrenáž

Při jedné aplikaci zasáhne laser najednou několik oblastí, např. břicho+boky+stehna+zadeček

Současně příznivě působí na potlačení celulitidy a vyhlazení pokožky

InBody MĚŘENÍ - analýza složení těla, životospráva, jídelníčky, hubnutí



ZÁKLADNÍ měření s vysvětlením výsledků 280,00 Kč        

30 minut, klient si odnáší výsledky s sebou, analýza a doporučení

KOMPLETNÍ měření, konzultace a doporučení životosprávy 490,00 Kč        

60 minut, klient si odnáší výsledky s sebou, analýza a doporučení

KONZULTACE STRAVOVACÍHO REŽIMU 320,00 Kč        

60 minut, bez InBody, konzulatce konkrétních problémů se životosprávou, doporučení

režim "ZDRAVÉ HUBNUTÍ" 4 590,00 Kč    

5 návštěv:  měření, konzultace, analýza denního režimu, sestavení jídelníčku na týden + 2 lymfodrenáže

Sestavení jídelníčku na týden, 1 x úvodní měření na InBody, konzultace 60 minut 1 900,00 Kč    

VACU MASÁŽ OČNÍHO OKOLÍ
1 aplikace 490,00 Kč        

15 aplikací 6 900,00 Kč    

permanentka na rok (maximálně 24 aplikací) 10 000,00 Kč  

Při současném ošetření kosmetickými programy Natinuel nebo 100% koncentráty 210,00 Kč        

BREAST LIFTING
1 aplikace 490,00 Kč        

15 aplikací 6 900,00 Kč    

permanentka na rok (aplikace dle potřeby, maximálně 24 aplikací) 10 000,00 Kč  

VAKUOVÁ MASÁŽ PROTI CELULITIDĚ
1 aplikace stehen zepředu a zezadu 590,00 Kč        

9 aplikací (balíček "První pomoc" - 3 týdny) 4 950,00 Kč    

1 aplikace stehen zezadu a hýždí 590,00 Kč        

9 aplikací (balíček "První pomoc" - 3 týdny) 4 950,00 Kč    

1 aplikace kolena 290,00 Kč        

Pernamentka na rok (maximálně 40 aplikací) 15 800,00 Kč  

MASÁŽE ruční
Proti celulitidě (stehna zezadu i zepředu, hýždě) 520,00 Kč        

Horké lávové kameny 595,00 Kč        

Pernamentka - nákup 10 masáží najednou - sleva 20%


